МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. К изляр, ул. и м .Г ам и до в а ,  1-а тел.: 2-36-87

факс: 2 - 37- 21
email: knltn га mira50(a>mail.ru

<< 01 » 09 2 0 2 0 1. JVg 34

Приказ

«О создании комиссии родительского комитета по контролю за организацией
горячего питания учащихся ГКОУ «КГИ «Культура мира»».

В целях создания условий для осуществления контроля за организацией горячего
питания и в соответствии с «Положением о родительском контроле за организацией
горячего питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля из родительского комитета ГКОУ
«КГИ «Культура мира» за организацией горячего питания учащихся в составе:

Председатель комиссии: Рабазанова Ирина Ильинична -  7 «б» класс

Члены комиссии: И смаилова Загра М агомедовна -  4 «а» класс

Алилаева Зульфия Суэфовна -  5 «б» класс

Рамазанова Раузанат М агом едовна -  11 класс

Руднева Татьяна Владимировна -  6 «б» класс

Халдузова Паризат М агомедовна — 6 «б» класс

Такавдинова Мадина Магомедовна -  7 «а» класс

2. Заместителю директора по ВР Магомедовой P.O.:
- ознакомить членов комиссии с санитарными правилами и нормами организации
горячего питания в ГКОУ «КГИ «Культура мира»